Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvná cena za poskytovanie Služieb podľa tejto Zmluvy je 
stanovená dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších predpisov,          

a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z.z., vo výške 11 000,- € (slovom 
jedenásťtisíc eur) bez DPH,  (ďalej ako „odmena“).  

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť odmenu s pripočítaním DPH v zákonom stanovenej výške, a to 

na základe faktúry vystavenej Poskytovateľom. Odmenu je Poskytovateľ oprávnený fakturovať až 
po poskytnutí Služieb, avšak nie skôr ako dôjde k podpisu akceptačného protokolu.